
PŘÍLOHA č. 1 

Podrobná informace o zpracování osobních 
údajů 

Kontaktní údaje 
správce 
(„Společnosti“) 

Medaprex, s r.o. 

IČO: 07415320 
se sídlem Truhlářská 27, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 
209172. 
tel. +420 226 225 500 | e-mail medaprex@medaprex.cz 

ID datové schránky: r24unct 

Účel zpracování osobních 
údajů a právní základ a 
oprávněné zájmy, je-li na 
nich zpracování 

Účel zpracování 

Právní základ zpracování (čl. 
Nařízení) a 
identifikace případného 
oprávněného zájmu správce 

Kategorie 
dotčených osobních 
údajů 

Příjemci 
nebo kategorie 
příjemců osobních 
údajů 

Doba uložení údajů 

založeno Evidence údajů o 
zákaznících při uzavírání 
a plnění kupních smluv, 
dodávkách zboží 

- čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR - pro 
splnění smlouvy, jejíž smluvní 
stranou je subjekt údajů, nebo 
pro provedení opatření přijatých 
před uzavřením smlouvy na 
žádost tohoto subjektu údajů 

- čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR - 
plnění zákonných povinností v 
oblasti účetnictví, daní, ochrany 
spotřebitele, ad. 

- Identifikační (zejm. 
jméno, příjmení, e-
mailová adresa, 
telefonní číslo) 

- Adresní (fakturační 
a dodací adresa) 

- Druh a množství 
objednaného zboží 

- Dopravce pro 
doručení 
objednaného zboží 

- Poskytovatelé 
nástrojů a služeb 
jejichž pomocí 
dochází ke 
zpracování osobních 
údajů (zejm. 
poskytovatelé IT a 
programového 
vybavení) 

- Orgány veřejné 
správy a soudy v 
případech 
stanovených právními 
předpisy nebo při 
vymáhání práv ze 
smlouvy 

- Osobní údaje 
zákazníka 
zpracovávané na 
základě plnění 
smlouvy a ochrany 
oprávněných zájmů 
společnosti jsou 
uchovávány po dobu 
nutnou ke splnění 
smlouvy a následně 
nejvýše 4 roky 

- Osobní údaje 
zpracovávané pro 
účely plnění právních 
povinností jsou 
uchovávány po dobu 
stanovenou právními 
předpisy 

  

mailto:medaprex@medaprex.cz


 Evidence údajů o 
zákaznících pro účely 
zasílání newsletterů, 
obchodních e-mailů, 
marketingových sms, 
telemarketingu, 
organizování 
spotřebitelskýc h soutěží 

- čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR - 
oprávněný zájem na zasílání 
obchodních sdělení vlastním 
zákazníkům 

-čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR - 
souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení ostatním 
osobám 

- Identifikační 
(jméno a příjmení) - 

Adresa, e-mailová 
adresa, příp. telefonní 
číslo 

- Poskytovatelé nástrojů 
a služeb jejichž 
pomocí dochází ke 
zpracování osobních 
údajů (zejm. 
poskytovatelé IT a 
programového 
vybavení) 

- Osobní údaje 
zákazníka 
zpracovávané na 
základě oprávněného 
zájmu poskytnutého 
souhlasu jsou 
zpracovávány do 
uplatnění námitky 
subjektem údajů 

- Osobní údaje 
subjektu údajů 
zpracovávané na 
základě oprávněného 
zájmu poskytnutého 
souhlasu jsou 
zpracovávány po 
dobu trvání souhlasu 

Cílená reklama na 
internetu 

-čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR - 
souhlas s předáním 
zahashované emailové adresy 
pomocí SHA-256 version 2 
třetím stranám pro účely cílené 
reklamy 

e-mailová adresa 
subjektu údajů (EID) 
a další případné 
identifikátory (AID, 
TID) 

- Poskytovatelé 
nástrojů a služeb 
cílené reklamy na 
internetu jako např. 
Seznam.cz, a.s. 

Osobní údaje subjektu 
údajů zpracovávané 
na základě 
poskytnutého 
souhlasu jsou 
zpracovávány po 
dobu trvání souhlasu 

Zajištění informací pro 
účely správních a 
soudních řízení 

- čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR - 
ochrana práv a právem 
chráněných zájmů správce v 
souvislosti s plněním smluvních 
povinností 

- Identifikační (zejm. 
jméno, příjmení) 

- Adresní (fakturační 
a dodací adresa) 

- Druh a množství 
objednaného zboží 
a další smluvní 
údaje dle 
konkrétního 
smluvního vztahu 

- Poskytovatelé nástrojů 
a služeb jejichž 
pomocí dochází ke 
zpracování osobních 
údajů (zejm. 
poskytovatelé IT a 
programového 
vybavení) 

- Osobní údaje 
zákazníka jsou 
zpracovávány po 
dobu šetření a po 
dobu řízení až do 
jeho pravomocného 
skončení 



 Pořizování fotografií 
zákazníků před aplikací 
výrobku a po něm 

čl. 6 odst. 1 písm. a) - zákazník 
udělil souhlas s pořízením 
fotografie 

- Fotografie 
zákazníka před a 
po aplikaci výrobku 

- Poskytovatelé nástrojů 
a služeb jejichž 
pomocí dochází ke 
zpracování osobních 
údajů (zejm. 
poskytovatelé IT a 
programového 
vybavení) 

- Osobní údaje 
zákazníka jsou 
zpracovávány do 
odvolání souhlasu, 
nejdéle však po dobu 
5 let 

Předávání osobních údajů 
do třetí země mimo EU 
nebo mezinárodní 
organizaci 

Není 

 


	PŘÍLOHA č. 1
	Podrobná informace o zpracování osobních údajů

